МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
YJ. -з

г. Нижний Новгород

Г Во изменение приказа о
формировании стипендиальной

комиссии на факультете гуманитарных

И

Во изменение приказа № 506/01.2.3. «О формировании стипендиальной
комиссии на факультете гуманитарных наук» от 23.08.2019г. в связи с
прекращением выполнения должностных обязанностей заместителя декана.

В соответствии с Порядком назначения государственной академической

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся

по очной форме обучения за счет средств субсидии на выполнение

государственного задания, государственной стипендии аспирантам, обучающимся

по очной форме обучения за счет средств субсидии на выполнение

государственного задания п р и к а з ы в а ю ,  читать в новой редакции:

1. Сформировать с 01.09.2019г. на факультете гуманитарных наук

стипендиальную комиссию в составе:

Орлова О. А,- декан факультета гуманитарных наук - председатель комиссии;

Саберов Р.А. -  заместитель декана по воспитательной работе - заместитель

председателя;

Маринина Ю.А. -заместитель декана по учебной работе;

Степанова Д. А. - председатель профбюро студентов факультета

гуманитарных наук;

Секретарь комиссии -  Румянцева Ксения Сергеевна - студент факультета

гуманитарных наук группы ПИН-15-1.

2. Установить срок работы комиссии — на 2019/2020 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

гуманитарных наук О. А. Орлову.

Врио ректора Е.Ю.Илалтдинова